Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,
thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các
huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 53/UBND-KGVX ngày 05/01/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc tiếp nhận và triển khai tiêm chủng vắc xin

AstraZeneca.

Với nhiệm vụ được giao, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

 Báo Trà Vinh; Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh; Phòng Văn hóa
và Thông tin và Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp các cơ quan có liên quan tiếp tục thông tin, tuyên truyền sâu
rộng về đợt tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 của tỉnh, đồng thời tăng
cường tuyên truyền lợi ích của việc tiêm vắc xin, tính an toàn của vắc xin phòng

COVID-19 trên các phương tiện truyền thông của địa phương để người dân
hiểu, đồng thuận và đi tiêm chủng các mũi tiếp theo (mũi 3, mũi 4) kịp thời và

đầy đủ để bảo vệ sức khỏe bản thân, gia đình và cộng đồng xã hội.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 15/BYT-DP ngày 03/01/2023 của Bộ Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở TTTT;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v tăng cường tuyên truyền công tác tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19

           Trà Vinh, ngày       tháng 01 năm 2023

		2023-01-06T16:22:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:49:26+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:49:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:49:53+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!